SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua João Guimarães Rosa, 215 - Bairro Centro - CEP 01303-030 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

EDITAL Nº 7/2018 - SP-CEHAS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA 198ª HASTA PÚBLICA UNIFICADA DA JUSTIÇA
FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO

A EXCELENTISSIMA SENHORA DOUTORA LESLEY GASPARINI, JUÍZA FEDERAL
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS
DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO, NA FORMA DA LEI, ETC.

FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento e interessar possa,
que ficam retificados os seguintes lotes:

LOTE 043

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0519393-15.1997.403.6182

Vara: 1ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: FAZENDA NACIONAL X EMPAX EMBALAGENS LTDA.

Em “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus”,

Onde de lê: “Imóvel: Apartamento nº 222, localizado no 22º andar ou 23º pavimento do Bloco B,
Edifício Ipê... Matrícula nº 221.936 – 11º Cartório de Registro de Imóveis...” acrescente-se as
seguintes informações: Obs. 1 Imóvel objeto de hipoteca em favor de Bradesco S/A, conf. Av. 1,
parcialmente canceladas, conforme Av. 4. Obs. 2: Imóvel objeto de penhora em outros processos
judiciais. Obs. 3: Conforme Av 10. Imóvel objeto de arrolamento de bens em favor de Receita
Federal – Divisão de Controle e Acompanhamento Tributário.

Onde se lê: 1) Vaga designada pelo nº 130... Matrícula nº 222.076...acrescente-se as seguintes
informações: Obs. 1 Imóvel objeto de hipoteca em favor de Bradesco S/A, conf. Av. 1,
parcialmente canceladas, conforme Av. 4. Obs. 2: Imóvel objeto de penhora em outros processos
judiciais. Onde se lê: 2) Vaga designada pelo nº 131... Matrícula nº 222.077... acrescente-se as
seguintes informações: Obs. 1 Imóvel objeto de hipoteca em favor de Bradesco S/A, conf. Av. 1,
parcialmente canceladas, conforme Av. 4. Obs. 2: Imóvel objeto de penhora em outros processos
judiciais. Onde se lê: 3) Vaga designada pelo nº 132... Matrícula nº 222.078, acrescente-se as
seguintes informações: Obs. 1 Imóvel objeto de hipoteca em favor de Bradesco S/A, conf. Av. 1,

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 46
Disponibilização: 09/03/2018

Página 1 de 2SEI/TRF3 - 3532503 - Edital

16/03/2018https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_orig...

parcialmente canceladas, conforme Av. 4. Obs. 2: Imóvel objeto de penhora em outros processos
judiciais.

LOTE 098

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0232155-35.1980.403.6182

Vara: 1ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: IAPAS/CEF X IND DE PLÁSTICOS EL-NIL LTDA., GEORGES MICHEL YOSSEF
ESSA – ESPÓLIO, JOSEPHINE MICHEL YOSSEF ISSA KHOURY, PIERRE MICHEL ISSA e
PAUL MICHEL ISSA

Em “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus”, Onde se
lê: “A metade ideal pertencente ao executado, do apartamento 42, localizado no 4º pavimento –
tipo, do Edifício São Bruno... Matrícula nº 99.753 do Cartório de Registro de Imóveis de Praia
Grande”, acrescentar a seguinte informação: Obs. Imóvel objeto de penhora em outro processo
judicial.

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

LESLEY GASPARINI

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de
Hastas Públicas Unificadas, em 07/03/2018, às 19:15, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
3532503 e o código CRC 08B82B19.

0004395-78.2014.4.03.8001 3532503v2

Página 2 de 2SEI/TRF3 - 3532503 - Edital

16/03/2018https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_orig...